Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

viww.serrana.sp.govtr ema nfo serrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 27 de junho 2024.

Oficio Especial
limo Sr
Waldenor de Assis Silva

DD. Vereador
Desta

Resposta ao Requerimento n2  111/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado pelo Nobre Edil, informamos que a fiscalização de postura já

tomou as devidas providencias de acordo com os artigos 20 e 22 da lei complementar n. 177/2006, onde

estabelece a obrigatoriedade da construção de mureta e calçadas, estabelecendo o prazo de 90 dias para

adequações vigentes.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

/OP

LU Z ANDR,  NOSSA d5
Assistente de Secretário de I nfraestrutura Urbana

	Page 4